Press Release

報道関係者各位                                 2025 年 2 月 6 日

ミガロホールディングス株式会社

当社グループ代表中西がラジオ NIKKEI

 「伊藤洋一の Round Up World Now！

プロパティエージェントスペシャル」にゲスト出演いたします

このたび、「デジタル」と「リアル」の融合で新たな価値を創造する企業、ミガロホールディングス

株式会社(本社：東京都新宿区、代表取締役社⻑：中⻄ 聖、証券コード：5535) グループ代表の中⻄聖

が、2025 年 2 月 7 日（金）にラジオ NIKKEI「伊藤洋一の Round Up World Now！プロパティエージェ

ントスペシャル」にゲスト出演いたしますのでお知らせいたします。

番組名   ：「伊藤洋一の Round Up World Now！プロパティエージェントスペシャル」

放送メディア：ラジオ NIKKEI 第１

放送日時  ：2025 年 2 月 7 日（金）18:00～18:30

詳細は番組ウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI「伊藤洋一の Round Up World Now！プロパティエージェントスペシャル」

https://www.radionikkei.jp/roundup/

＊音声は、リンク先ページ右「番組をポッドキャストから聞く」から 2 月 7 日放送分をお聴きいただけ

ます。

【ミガロホールディングス株式会社 会社概要】

所在地  ：東京都新宿区⻄新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー41 階

代表者  ：代表取締役社⻑ 中⻄ 聖

上場市場 ：東京証券取引所プライム市場

事業内容 ：グループ会社の経営管理及びそれに付帯する業務

会社 HP  ： https://www.migalo.co.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ミガロホールディングス株式会社 広報担当 Tel : 03-6302-3627  Mail : ir.info@migalo.co.jp

https://www.radionikkei.jp/roundup/
https://www.migalo.co.jp/
mailto:ir.info@migalo.co.jp